



تاریخ
۲۵
خرداد
۱۴۰۲
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در آذر ماه سال گذشته ۱۶۰ هکتار گلرنگ دیم در ارسنجان کشت شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع ، غلامعباس زارعی فر با بیان اینکه برداشت گلرنگ از اوایل خردادماه آغاز می‌شود اظهار کرد: در راستای اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها و با هدف ترویج و توسعه کشت دانه‌های روغنی حدود ۱۶۰ هکتار از اراضی این شهرستان در بخش خیریز به کشت گلرنگ دیم اختصاص یافت. وی افزود: این گیاه به دلیل تحمل به شوری و خشکی، تناوب مناسب و تولید مناسب

برنامه‌های دهه امامت و ولایت به صورت مردمی و استفاده حداکتری از ظرفیت‌های مساجد، اصناف و بازاریان، هیئات مذهبی، تشکل‌های مردمی و سازمان‌های مردم نهاد در برگزاری هرچه باشکوه و پررنگ شدن این ایام مبارک تاکید کرد.

در ادامه پس از ارائه برنامه‌های پیشنهادی توسط اعضای ستاد سرهنگ هاشمیان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج و سپاه و دبیر ستاد غدیر گفت: غدیر نیز یکی از مناسبت‌های مهم است و ما، قصد داریم با ایجاد هم‌افزایی و هماهنگی میان دستگاه‌ها و ظرفیت‌های مردمی، جشن‌های بزرگ غدیر پریارتر، غنی‌تر و باشکوه‌تر از گذشته برگزار شود.

فرمانده ناحیه سپاه اظهار داشت: کمک‌های مؤمنانه و اطعام مستمندان و فقرا به عنوان یکی از اصلی‌ترین برنامه دهه امامت و ولایت باشد

وی خاطرنشان کرد: نصب بنر و پارچه نوشته در سر درب ادارات، آذین بندی جای جای شهر و برگزاری جشن در مساجد محلات، پارک‌ها باید مد نظر باشد.

استان پرتوشهر

معاون سیاسی استاندار بوشهر:

صنایع نفت، گاز و پتروشیمی از صنایع دستی بوشهر حمایت کند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: صنایع نفت، گاز و پتروشیمی و سایر دستگاه‌های اجرایی در راستای حمایت از محصولات هنرمندان صنایع دستی و هنری استان با خرید محصولات از این حوزه حمایت ویژه داشته باشند.

به گزارش ایسنا، اکبر پورات در نشست با صنعتگران، هنرمندان و پیشکوتان صنایع دستی و هنری استان بوشهر با گرامیداشت هفته صنایع دستی اظهار کرد: صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی و هنری استان تاکنون افتخارات ارزنده و اقدامات هنری ارزشمند در سطح استان، ملی و منطقه‌ای کسب نموده‌اند که می‌بایست از آنان قدردانی کرد. وی با اشاره به اینکه حضور در جمع صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی برای بنده افتخار بزرگ است، تصریح کرد: کسب ۲۰ نشان ملی و مرغوبیت و مهر جهانی از جمله افتخارات ارزشمند فعالین حوزه صنایع‌دستی و هنری استان بوشهر است که می‌بایست بیش از گذشته از حوزه صنایع دستی و هنری و هنرمندان این بخش حمایت و پشتیبانی شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: با دستور ویژه استاندار بوشهر به دنبال راه‌اندازی و ایجاد بازارچه و نمایشگاه دائمی صنایع دستی و هنری جهت فروش و عرضه محصولات در استان هستیم که باید برای تحقق آن سرعت بیشتری داده شود.

پورات تاکید کرد: در بحث بیمه کارآفرین صنایع دستی و سایر بخش‌ها به طور جدی در حال پیگیری هستیم و همچنین به دنبال ارائه تسهیلات با سود کم برای اشتغال‌زایی و توسعه کارآفرینان این عرصه پیگیری لازم خواهیم داشت.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر: سفرهای درمانی همجوار کاهش یافت به استان‌های همجوار کاهش یافت

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: افزایش کیفیت خدمات درمانی در مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر باعث کاهش سفرهای درمانی بوشهری‌ها به استان‌های همجوار و صرفه جویی اقتصادی بیماران شده است. به گزارش ایرنا احد یزان‌پناه در جمع کارکنان مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر اظهار کرد: کاهش سفرهای درمانی پرهزینه به استان‌های همجوار بیانگر افزایش اعتماد مردم به درمان در مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر است. وی افزود: در پایش‌های صورت گرفته از این مرکز، بسیاری از مشکلات قبلی، برطرف شده است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به اینکه درصد اشغال تخت در این مرکز به بیش از ۹۰ درصد رسیده است، اضافه کرد: این امر نشان از مراجعه‌های بالا بوده و نیاز به بهبود فضای فیزیکی دارد.

یزدان‌پناه یادآور شد: در راستای ارتقا کمی و کیفی خدمات درمانی فوق تخصصی به بیماران بستری، ساخت یک بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی فوق تخصصی با فضای فیزیکی کافی و استاندارد در مرکز استان ضروری است.

وی گفت: باتوجه به انجام اقدامات لازم در مورد پزشکان معین این امر منجر به رضایتمندی شده است.

یزدان پناه درخصوص اجرای طرح انطباق بیان کرد: پوشش کادر درمان مرکز آموزشی درمانی قلب بوشهر در وضعیت مطلوبی است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان: گلرنگ دیم در ارسنجان به ثمر نرسید

مورد توجه ویژه برنامه‌های زراعی و بهره‌برداران قرار گرفت. گلرنگ گیاهی است که روغن دانه آن دارای چربی‌های اشباع نشده فراوان بوده و یکی از سالم‌ترین روغن‌های نباتی به شمار می‌رود. کنجاله گلرنگ که حدود ۳۳ درصد پروتئین و ۳۵ درصد فیبر دارد به عنوان مکمل پروتئین در تغذیه دام و طیور استفاده می‌شود.وی در پایان با اشاره به بازندگی‌های خوب و به موقع پاییز و زمستان سال گذشته کشت دیم این گیاه گسترش یافت ولی متأسفانه به دلیل کاهش نزولات آسمانی در سال جاری این محصول همچون دیم شهرستان به مرحله برداشت نرسید.

استان دردمرگان

تفاهم‌نامه جذب ۲۶۵۰ نیروی بومی در شرکت پالایش نفت بندرعباس منعقد شد



با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان و هاشم نامور مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس، تفاهم‌نامه جذب ۲۶۵۰ نیروی بومی در شرکت پالایش نفت بندرعباس منعقد شد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در این جلسه با تقدیر از تلاش‌های شرکت پالایش نفت بندرعباس و توجه ویژه این شرکت به جذب نیروهای بومی استان هرمزگان اظهار کرد: شرکت پالایش نفت بندرعباس کارهای خوبی در حوزه‌های مختلف از جمله ورزش، مدارس، راهسازی و… برای استان انجام داده و امضای این تفاهم‌نامه یک بخش دیگر از عملکرد این شرکت است.

وی افزود: یکی از مسائل اصلی ما در استان بحث اشتغال است از سوی کشور برای استان با توجه به ظرفیت‌های اقتصادی و توان دستگاه‌ها و البته نرخ بیکاری استان یک تعهد ایجاد اشتغال مشخص شد، در سال ۱۴۰۱ تعهد ما ایجاد ۳۸ هزار شغل بود که خوشبختانه توانستیم ۵۱ هزار فرصت شغلی برای کدھای ملی منحصr به فرد ایجاد کنیم که نشان دهنده تحقق ۱۳۱ درصدی تعهد ما به کشور بود. در این حوزه توانستیم رتبه چهارم کشوری را به دست بیاوریم.

استاندار هرمزگان عنوان کرد: یکی از مسائل و مشکلات در حوزه اشتغال استان نرخ بیکاری است که متأسفانه از سایرین گذشته ایجاد شده و تلاش‌هایی که این دولت انجام داده سبب شده نرخ بیکاری استان کاهش یابد اما همچنان مشکل بیکاری وجود دارد.

وی تصریح کرد: بر همین اساس جذب نیروی بومی و البته آموزش نیروها با احداث هنرستان‌های تخصصی جوار صنایع و جذب نیروها از طریق آزمون‌های شفاف در دستور کار قرار دارد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان گفت: بر اساس تفاهم‌نامه منعقد شده قرار است با برگزاری آزمون شفاف ۲۶۵۰ نیروی بومی استان هرمزگان در شرکت پالایش نفت بندرعباس در پروژه جدیدی که توسط دولت سیزدهم آغاز شده جذب شوند.

وی با تاکید بر اینکه علاوه بر ۲۵۶۰ نیرو که به صورت دائمی در شرکت پالایش نفت بندرعباس جذب خواهند شد، در طول مدت اجرای پروژه نیز حدود ۸ هزار نفر مشغول به کار خواهند شد، ادامه داد: امیدواریم این روش جذب نیرو را به سایر صنایع استان نیز تعمیم دهیم و از این مسیر علاوه بر تربیت نیروی ماهر سبب ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری جوانان استان هرمزگان شویم.

استاندار هرمزگان گفت: تحقق ۱۳۰ درصدی برنامه ایجاد اشتغال در استان در سال گذشته کار سنگینی بود برای این کار جلسات مختلفی برگزار و سهم دستگاه‌ها مشخص و متقاضیان جویای کار شناسایی شدند، جالب توجه است که

تاکید کنیم در پاییز و زمستان و در ۶ ماه متناوب میزان بیکاری استان به رقم ۱۱.۵ درصد رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

شرایط آبی هرمزگان شکننده‌تر از پارسال است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ضمن هشدار رعایت مدیریت مصرف در تابستان پیش رو گفت: کم‌بارشی در سال آبی جاری منابع سطحی و زیرسطحی هرمزگان را تحت تأثیر قرار داده و شرایط آبی این استان امسال شکننده‌تر از پارسال است. به گزارش ایرنا از روابط عمومی آب و فاضلاب هرمزگان، عبدالحمید حمزه‌پور به مناسبت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب افزود: براساس آمار منابع آب ایران، در فصل آبی (۱۴۰۱-۱۴۰۲) میزان بارش هرمزگان ۹۶.۹ میلی‌متر بوده که با‌توجه به بارش مدت مشابه فصل آبی گذشته به میزان ۲۰۱.۴ میلی‌متر، از کاهش ۵۲ درصدی برخوردار بوده است. وی بیان کرد: خشکسالی فصل زراعی (۱۴۰۱-۱۴۰۲) منابع آبی شهرها و روستاهای هرمزگان را تحت تأثیر قرار داده است و این استان بیشترین میزان کاهش بارش در سال آبی جاری نسبت به مدت مشابه، در بین استان‌های کشور تجربه کرده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: در فصل آبی جاری، بیشتر شهرستان‌های استان با کاهش چشمگیر بارش مواجه بوده و این نشان از هشدارهای ۳۰۰ هزار که باید در تابستان پیش رو، مدیریت بهتری برای تأمین و

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۰
سال
بیست‌ونهم

مصرف آب داشته باشیم. وی ادامه داد: با وجود وضعیت موجود، آبفا از هیچ کوششی برای تأمین نیاز آبی مشترکین دریغ نمی‌کند، اما انتظار است برای جلوگیری از کمبود آب مدیریت مصرف را در دستور کار قرار داده تا بدون مشکل از تابستان گذر کنیم. حمزه‌پور با بیان اینکه شرایط امسال نسبت به سال گذشته سخت‌تر و شکننده‌تر است، ادامه داد: با‌توجه به گرمای سال و کمبود منابع، مشکل دوچندان شده و آبفا نیز با برنامه‌ریزی و پیش‌بینی‌های انجام شده تلاش می‌کند تا با مشکل کمتری از تابستان پرتنش عبور کنیم.

به گفته وی، استان هرمزگان به دلیل قرار گرفتن در حاشیه دریا، ظرفیت بالایی برای شیرین سازی آب دریا دارد، ادامه داد: شیرین سازی آب دریا فرایند پیچیده است که هزینه بالایی می‌طلبد از این رو مناطقی که از منابع آب‌شیرین‌کن‌ها، تأمین آب می‌شوند نیز به دلیل مصرف بالا و محدودیت ظرفیت آب‌شیرین‌کن‌ها نیز بایستی مدیریت مصرف را در دستور کار قرار دهند.

استان خوزستان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان:

اثربخشی پنجره واحد صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری در خوزستان

بررسی می‌شود



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان با تاکید بر اینکه سامانه پنجره واحد متدالشکل باعث تسریع در صدور مجوزهای سرمایه‌گذاری می‌شود گفت: اثربخشی درگاه مربوط به صدور مجوزها با هدف تسهیل فعالیت‌های اقتصادی استان بررسی و ارزیابی خواهد شد تا نواقص احتمالی در این زمینه رفع شود.

مهرداد نیکو در گفت و گو با خبرنگار ایلنا بیان کرد: برای تسریع در صدور مجوزها پنجره واحدی در خوزستان راه‌اندازی شده بود اما بر اساس طرح کاربردی وزارت اقتصاد، پنجره واحد متدالشکل یعنی نرم‌افزار و پلتفرم یکسان، راه‌اندازی شد که می‌تواند با سرعت بیشتری به تقاضای صدور مجوز سرمایه‌گذاران پاسخ دهد.

وی همراهی دستگاه‌های اجرایی در اثربخش بودن این پنجره واحد را ضروری دانست و ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی مختلف، به تدریج در حال اتصال به این درگاه هستند البته این پروژه ممکن است در ابتدای کار با مشکلاتی همراه باشد.

نیکو ادامه داد: به مرور زمان شاهد تسهیل در صدور مجوزها خواهیم بود و باید فرآیند اتصال دستگاه‌های اجرایی به این سامانه و فرآیند صدور مجوز رصد شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خوزستان گفت: قرار است اداره کل امور اقتصادی و دارایی خوزستان در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان، درخصوص این سامانه توضیحات لازم مبنی بر تعداد مجوزها و اثربخشی آن در بخش‌های مختلف اقتصادی را ارائه کند.

مدیر کل آموزش و پرورش استان خوزستان عنوان کرد:

پیش‌بینی اعزام ۱۶۰ هزار دانش‌آموز خوزستانی به اردوهای تابستانی

راهیان پیشرفت

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان با اشاره به برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت در برنامه‌های تابستانی، از پیش‌بینی اعزام بیش از ۱۶۰ هزار دانش‌آموز به این اردوها خبر داد.

مسعود حمیدی‌نژاد در افتتاحیه دوره تابستانه حسنی در قالب طرح اوقات فراغت که در سال‌های گذشته نفت اهواز برگزار شد، با اشاره به آغاز به کار پایگاه‌های اوقات فراغت، اظهار کرد: ما بر این است که «تابستان تعطیل نیست» و همانطور که در آموزه‌ها به ما گفته‌اند زگهواره تا گور دانش‌پسور، مدارس نیز نمی‌توانند تعطیل باشند. ما نیز در رشد و آموزش مسائل علمی یک لحظه هم توقف نمی‌کنیم.

به گزارش مهر، وی افزود: شیوه آموزش در تابستان تغییر یافته است؛ در تابستان برای پچه‌های ابتدایی به یک شیوه و برای دانش‌آموزان متوسطه اول و دوم به شیوه متفاوتی برنامه اوقات فراغت خواهیم داشت.

مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: یک هزار و ۵۰۰ مرکز برای فراگیری مباحث علمی و اعتقادی و تربیتی در نظر گرفته شده است و امیواریم بتوانیم حدود ۳۰۰ هزار تا ۵۰۰ هزار دانش‌آموز را در این مراکز و پایگاه‌ها پوشش



دهم.

برای این پایگاه‌ها برنامه‌های متنوع علمی، اخلاقی، تربیتی، فرهنگی و اردوهای مختلف در نظر گرفته شده است.

حمیدی‌نژاد در پایان یادآور شد: برگزاری اردوی راهیان پیشرفت نیز در تابستان قطعاً در برنامه‌ها می‌است؛ پیش‌بینی می‌شود بتوانیم بیش از ۱۶۰ هزار نفر را به این اردوها اعزام کنیم. تعدادی از دانش‌آموزان نیز به مشهد مقدس اعزام خواهند شد.

استان کمپکاپریه و پیروزاحمد



فرماندار شهرستان دنا:

دولت سیزدهم ۳۲۰ پروژه عمرانی و زیربنایی در شهرستان دنا اجرا کرد



فرماندار شهرستان دنا گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۳۲۰ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بریکهزار و ۶۵۰ میلیارد تومان در این شهرستان اجرایی شده است.

کوروش درخشان‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به عملکرد دولت سیزدهم در شهرستان دنا، اظهار کرد: این دولت در بحث گسترش و تقویت زیرساخت‌های این شهرستان اقدام‌های بسزایی داشته است.

وی افزود: در حوزه آب و فاضلاب ۱۸ پروژه به اعتباری افزون بر ۳۲ میلیارد تومان اجرا شد که عمده این پروژه در روستاها و مناطق دور افتاده‌تر بوده و این نشان می‌دهد که دولت سیزدهم توجه ویژه به مناطق محروم دارد.

درخشان‌زاده اضافه کرد: بازسازی شبکه توزیع آب روستای ده شیخ، اجرای خط انتقال تأمینی آب مجتمع کریک و دارشاهی، آبرسانی به روستای چم عربی، اصلاح شبکه و خط انتقال آب به روستای ده شیخ، اصلاح بخشی از شبکه توزیع آب شرب روستاهای باگ و بیاره، بازسازی بخشی از شبکه سی سخت، آبرسانی به سمرون و گورکنجو، آبرسانی به روستای کره، آبرسانی به گریوه دنا، آبرسانی به روستای تنگ رواق، آبرسانی به روستای مهدی‌آباد جلاله، اصلاح و بازسازی شبکه توزیع آب آشامیدنی شهر پاتاوه، مجتمع آبرسانی احمدآباد، مجتمع آبرسانی توتنده، آبرسانی به روستای کت سیاه، آبرسانی به روستاهای ده پایین و منج، آبرسانی مجتمع کوخان، آبرسانی به روستاهای آبراز و ده شیرین از جمله این پروژه‌ها است.

فرماندار شهرستان دنا تاکید کرد: ۲۹ پروژه در حوزه برق و اعتباری بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان اجرا شد. اصلاح و بهینه‌سازی شبکه روستاهای نر زرد علیا، امیر آباد، دارشاهی، ده شیرین، احمدآباد، چناریم، توت نده، باگ، گورکنجو، کتا و سمرون و… این قبیل پروژه‌ها بود.

وی با بیان اینکه گازرسانی به روستاها و مناطق دور افتاده از مهمترین اولویت‌های دولت سیزدهم است، ادامه داد: ۲ پروژه گازرسانی با ۲۵ میلیارد تومان اعتبار در روستاهای شلیبز و روستاهای سادات محمودی، دره شور، گروزه، مرغ چنار، کتک اجرا شد.

فرماندار شهرستان دنا اضافه کرد: در حوزه ارتباطات ۱۱ پروژه با اعتباری حدود ۴۰ میلیارد تومان به سرانجام رسید.

درخشان‌زاده به ساخت ۲۰ پروژه آموزشی در دولت سیزدهم اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها با اعتباری افزون بر ۷۷ میلیارد تومان انجام گرفت.

وی همچنین به پروژه‌های حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای اشاره کرد و تصریح کرد: ۳۱ پروژه در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با اعتباری افزون بر ۱۰۴ میلیارد تومان اجرا شد که این پروژه نیز عمدتاً در حوزه راه روستایی بوده است.

وی با بیان اینکه ۴۷ پروژه در حوزه کشاورزی در دولت سیزدهم به ثمر نشست، افزود: این تعداد پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۹۲ میلیارد تومان به اتمام رسیدند و جهاد کشاورزی در این شهرستان اقدامات مثبتی داشته است.

درخشان‌زاده بیان کرد: احداث کانال کشاورزی، اجرای پروژه آبیاری تحت فشار، بهسازی خطوط انتقال آب کشاورزی، احداث واحدهای دامداری، توسعه سردخانه، تولید و بسته‌بندی میوه خشک از جمله پروژه‌های کشاورزی انجام گرفته در دولت سیزدهم بود.

فرماندار شهرستان دنا، از اجرای ۲۲ پروژه با اعتباری افزون

بر ۱۱ میلیارد و ۲۲ میلیون تومان توسط دهیاری‌ها خبر داد و افزود: راه و شهرسازی ۸ پروژه با ۶۳۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون

تومان در این شهرستان اجرا کرده است. درخشان‌زاده ادامه داد: ۶۲ پروژه عمران روستایی با اعتباری بالغ بر ۱۸۴ میلیارد و ۳۳۸ میلیون تومان بنیاد مسکن اجرایی شده است.